^e Maximus regnavit annos iii, menses x.

Balbinus regnavit annum i et menses iii.

Pupienus regnavit menses iii et semis.

Gordianus regnavit dies xxii.

Alius Gordianus regnavit ^f annos xx (*ita cod.*).

Tertius Gordianus regnavit annos vi.

^g Marcus regnavit annos vi.

Philippus regnavit annos vi et semis.

^a Gravis error de imperio Lucii Veri, qui annis ix cum Marco regnavit, illique est præmortuus. Malalas quoque hic multum hallucinatur.

^b Sic et Malalas, quem jam castigavit Chilmealdus, suadens xii pro xxii.

^c Crassissimus error, in quem ipsum labitur Malalas, p. 126.

^d Imo an. xiv.

^e Id est Maximinus.

^f Somnium est.

^g Hic quoque Marcus confingitur.

A Valerianus regnavit annos ii et dimidium.

Gallus parvissimus regnavit menses v.

Decius regnavit annum i et menses viii.

Æmilianus regnavit menses iii.

Valerianus regnavit annos vi.

Gallienus, qui et Licinius, regnavit annos xiiii.

Claudius, qui et ^b Pullianus, regnavit annos viii.

Quintilianus regnavit dies x et vii.

Amelianus regnavit annos vi.

Tacitus regnavit menses vii.

Florianus regnavit menses ii.

Ælius Robus regnavit annos iii et menses iii.

Carus regnavit annos ii.

Numerianus regnavit annos ii.

Carinus regnavit annos ii.

ⁱ Licinianus regnavit annos vii (*ita cod.*).

Diocletianus et Maximianus regnaverunt annos xviii.

Constantianus major regnavit annos xxv.

Constantius regnavit annum i j.

Julianus transgressor regnavit annos viii ^k.

Jovianus regnavit menses vii et semis.

Valentinianus regnavit annos xvii.

Valens regnavit annos xiii ^l.

Gratianus regnavit annos vii et menses x.

Theodosius major regnavit annos xvii.

Arcadius regnavit annos xxiii.

Honorius regnavit annos xxxi.

Theodosius minor regnavit annos xlvi.

Marcianus regnavit annos vi et menses v.

Leo major regnavit annos xvi et menses xi.

Leo Junior regnavit annum i et dies xxii.

Zeno regnavit annos xv et menses ii.

Anastasius regnavit annos xxvii, menses viii et dies viii.

Justinus regnavit annos viii et dies xxii.

Justinianus regnavit annos xxxviii et dimidium.

Justinus regnavit annos viii.

C EXPLICIT CHRONICA. DEO GRATIAS. AMEN ^m.

^a Malalas, Ἀπολλωνίος.

^b Intelligatur Licinius.

^c Hoc quoque portentum est.

^d Corrige ii, ut est apud Malalam.

^e Sic etiam Malalas.

^f Hæc est Chronici clausula, ne forte aliquis mutilum in codice opus existimet. Cessat ergo in Justinii junioris anno nono, quem tredecim regnasse scimus. Ergo noster Chronographus Justinus adhuc imperante scriptum suum absolvebat.